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BT3

PISO 1
FLOOR 1

A       T3CT3T1

N

T1

PISO 1
FLOOR 1

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 29,76 m 2

2 1,84 m 2

3 18,26 m 2

4 4,01 m 2

SALA/COZINHA   Living Room

WC SOCIAL Bathroom

SUITE   Bedroom

TERRAÇO Terrace

T1 64,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

1

2

3

4



BT3

BT3 A       T3

PISO 0

PISO 1
FLOOR 1

FLOOR 0

CT3

A       T3CT3T1

N

CT3
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PISO 0 PISO 1
FLOOR 1FLOOR 0

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 56,81 m 2

2 16,37 m 2

3 1,58 m 2

4 68,58 m 2

5

SALA   Living Room

COZINHA

WC SOCIAL

Kitchen

JARDIM  Garden

C T3 177,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

6

15,13 m 2

7

8

15,32 m 2

9

SUITE 1 Suite 1

Shared Bathroom

SUITE 2   Bedroom 2

29,98 m 2

10,30 m 2

10,07 m 2

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

TERRAÇO Terrace

65

8

7

9

1

4

3

2



BT3

BT3 A       T3

PISO 0

PISO 1
FLOOR 1

FLOOR 0

CT3

A       T3CT3T1

N

BT3

Rua António Nicolau de Almeida 45 - 3º, sala 3.5, 4100-320 Porto

+351 933 814 851ƫƫƫđƫƫƫ#!r�(Į%)+(%)%0ċ,0ƫƫƫđƫƫƫwww.imolimit.pt

PISO 0 PISO 1
FLOOR 1FLOOR 0

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 56,81 m 2

2 16,37 m 2

3 1,58 m 2

4 128,99 m 2

5

SALA   Living Room

COZINHA

WC SOCIAL

Kitchen

JARDIM  Garden

B T3 177,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

6

15,13 m 2

7

8

15,32 m 2

9

SUITE 1 Suite 1

Shared Bathroom

SUITE 2   Bedroom 2

29,98 m 2

10,30 m 2

10,06 m 2

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

TERRAÇO Terrace

6 5

8

7

9

1

4

3

2



BT3

BT3 A       T3

PISO 0

PISO 1
FLOOR 1

FLOOR 0

CT3

A       T3CT3T1
PISO 0 PISO 1

FLOOR 1FLOOR 0

N
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AT3

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 56,81 m 2

2 16,37 m 2

3 1,58 m 2

4 163,17 m 2

5

SALA   Living Room

COZINHA

WC SOCIAL

Kitchen

JARDIM  Garden

A T3 177,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

6

15,13 m 2

7

8

15,32 m 2

9

SUITE 1 Suite 1

Shared Bathroom

SUITE 2   Bedroom 2

29,28 m 2

10,30 m 2

10,34 m 2

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

TERRAÇO Terrace

65

8

7

9

1

4

3

2



BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2
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N

AT4

PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 38,98 m 2

3 15,32 m 2

3,21 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

A T4 229,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 17,36 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

21,66 m 2

17,89 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

25,05 m 2

17,96 m 2

6,31 m 2

10,78 m 2

SUITE 1 Suite 1 21,23 m 2

SUITE 4 Bedroom 4

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

13

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

2

1

7

13

1011

1

112

1

8

1

9

1

36

45
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2

BT4

N

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 38,42 m 2

3 16,91 m 2

3,69 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

B T4 226,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 17,62 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

21,40 m 2

17,89 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

24,85 m 2

17,96 m 2

6,31 m 2

10,78 m 2

SUITE 1 Suite 1 22,58 m 2

SUITE 4 Bedroom 4

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

13

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

13

11 10

12

89

2

1

7

36

45



BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 0

PISO 1
FLOOR 1

FLOOR 0

N
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2

CT4

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 38,42 m 2

3 16,91 m 2

3,69 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

C T4 226,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 17,62 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

21,40 m 2

17,89 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

24,85 m 2

17,96 m 2

6,31 m 2

10,78 m 2

SUITE 1 Suite 1 22,58 m 2

SUITE 4 Bedroom 4

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

13

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

13

1110

12

8 9

2

1

7

3 6

4 5



BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2

N
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2

DT4

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 38,42 m 2

3 16,91 m 2

3,69 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

D T4 226,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 17,62 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

21,40 m 2

17,89 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

24,85 m 2

17,96 m 2

6,31 m 2

10,78 m 2

SUITE 1 Suite 1 22,58 m 2

SUITE 4 Bedroom 4

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

13

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

13

11 10

12

89

2

1

7

36

45



N
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2

ET4

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 38,42 m 2

3 16,91 m 2

3,69 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

E T4 226,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 17,62 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

21,40 m 2

17,89 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

24,85 m 2

17,96 m 2

6,31 m 2

10,78 m 2

SUITE 1 Suite 1 22,58 m 2

SUITE 4 Bedroom 4

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

13

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

13

1110

12

8 9

2

1

7

3 6

4 5



N
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2 ET3

As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 28,05 m 2

3 16,91 m 2

3,69 m 2

1,67 m 2

18,85 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

LAVANDARIA

Kitchen

E T3 211,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

2 18,41 m 2SALA DE JANTAR Dining Room

13,92 m 2

22,58 m 2

Varanda Balcony

Laundry

SUITE 2   Bedroom 2

37,82 m 2

6,31 m 2

10,71 m 2

SUITE 1 Suite 1 17,89 m 2

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

WC SOCIAL Shared Bathroom

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TERRAÇO Terrace

CIRCULACAO Corridor

9

11

17

63

54

2

1

10

8

12



N
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PISO 2 PISO 3
FLOOR 3FLOOR 2BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

BT4CT4DT4E T4E T3DT3 AT4

PISO 2

PISO 3
FLOOR 3

FLOOR 2

DT3
As áreas consideradas são áreas brutas e áreas úteis privativas aproximadas. Acabamentos 
e equipamentos poderão ser alterados. The useful floor space or the gross floor space 
mentioned here only share approximate dimensions. 

1 27,64 m 2

2 13,28 m 2

3 1,81 m 2

4 13,20 m 2

5 11,05 m 2

SALA   Living Room

COZINHA

WC SOCIAL

Kitchen

JARDIM  Garden

D T3 152,00 m 2

AREAS

GROUND FLOOR

ÁREAS   

PISO 0   

6 16,17 m 2

7 16,26 m 2

8 21,22 m 2

9 5,44 m 2

SUITE 1 Suite 1

Shared Bathroom

SUITE 2   Bedroom 2

10 11,05 m 2

SUITE 3 Bedroom 3

CIRCULACAO Corridor

TERRAÇO Terrace

Varanda Balcony

97

1

2 4

5

3

8

10

6


